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Interpelacja Radnego w sprawie: budowy oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego na przedłużeniu 

ulicy Rąblowskiej 

Szanowny Panie Prezydencie! 

W nawiązaniu do moich wielokrotnych wystąpieI\ i interpelacji ws. utworzenia 

oświetlonego ciągu pieszo-rowerowego stanowiącego przedłużenie ulicy Rąblowskiej w kierunku 

rzeki Bystrzycy (pierwsza z dnia: 05.01-2015 r_) zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

informacji na temat budowy oświetlenia na tym prawie dwustumetrowym odcinku. 

Podczas obrad 26 sesji Rady Miasta Lublin w dniu 25 lutego b_r. umożliwiono zmianę 

uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok, w której dokonano „wprowadzenia środków 

na zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego V - Chodnikiem przez Bystrzycę 

w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na oświetlenie ciągu pieszo-rowerowego od ścieżki 

wzdłuż Bystrzycy do uL Rąblowskiej oraz monitoring stacji naprawy rowerów, łączne koszty 

finansowe zadania: 447-310 zł, zrealizowane nakłady finansowe: 247.310 zł, lata realizacji: 2019-

2021". Ta jakże pozytywna informacja w konsekwencji umożliwia mi zadanie następujących pytaii: 

I. Czy został już ogłoszony przetarg umożliwiający przeprowadzenie przedmiotowej

inwestycji? Jeśli nie, to kiedy to nastąpi?

2. Czy w ramach zapisu wykonania monitoringu zostanie wybudowana również wiata

i stacja naprawy rowerów?

3. Jakie działania zostały podjęte przez Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie w celu budowy

przedmiotowej wiaty bądź też przyjęcia ujednoliconych rozwiązati (na podstawie

udzielonej odpowiedzi przez Sekretarza Miasta Lublin z dnia 26.03.2019 L, pismo znale

OR-ZU-IL0003. 1.762019)?

Mając na uwadze zbliżający się okres prac na terenach ogrodów działkowych zwracam się 

z uprzejmą prośbą o możliwie jak najszybszą realizację przedmiotowego zadania, które 

niewątpliwie przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa oraz k0111f01iu przen1ieszczania się 

mieszkaI\ców w tej części miasta. 

. . Z powążaniem 




